
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
“BILJANA” 

 
 
 

POZIVA VAS NA KULTURNU MANIFESTACIJU 
 
 

 „DANI MAKEDONSKE KULTURE” 
 

“USUSRET USKRSU” 
 

 
 

Prigodni program sekcija MKD „Biljana“ Zadar 
 

 
 
 
 

Petak, 10. travnja 2026. godine u 18.00 sati 
Prostorije Društva, Bana J. Jelačića 6, Zadar 

 
 
 

POKROVITELJ: 
 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
“БИЛЈАНА” 

 
 
 

ВЕ ПОКАНУВААТ НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 
 
 

 „ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА” 
 

“ВО ПРЕСРЕТ НА ВЕЛИГДЕН” 
 

 
 

Пригодна програма на секциите на МКД „Билјана“ Задар 
 
 
 
 
 

Петок, 10 април 2026 година во 18.00 часот 
Простории на Друштвото, Бан Ј. Јелачиќ 6, Задар 

 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ: 
 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


